
議案第４２号  

 

 

羽曳野市立高鷲小学校・高鷲南小学校エアコン設置工事の請負契約

について  

 

 

次のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条

第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。  

 

記  

 

１  契 約 の 目 的  羽曳野市立高鷲小学校・高鷲南小学校エアコン設置工事  

２  契 約 の 方 法  制限付一般競争入札  

３  契 約 金 額  156,907,800 円  

４  契 約 の 相 手 方  大阪市西区土佐堀１丁目３番７号  

関西日立  株式会社  

代表取締役  浦長瀬  正一  

５  工 期  議決の翌日から平成 30 年 10 月 31 日まで  

 

 

平成 30 年６月４日  提出  

 

羽曳野市長  北  川  嗣  雄  



 

 

羽曳野市立高鷲小学校・高鷲南小学校エアコン設置工事 概要 

 

 

<高鷲小学校> 

工事場所   羽曳野市島泉２丁目１番１９号 

 設置数 

 

 

   その他工事  キュービクル撤去・新設 

 

 

 

<高鷲南小学校> 

工事場所   羽曳野市高鷲２丁目１２番１号 

 設置数 

 

 

   その他工事  キュービクル撤去・新設 

設置室数 設置室内機数 設置室外機数 

２４室 ４８台 ６台 

設置室数 設置室内機数 設置室外機数 

２９室 ５８台 ７台 

議案第４２号 

資  料 １ 



入札方式   制限付一般競争入札(申請入札同時方式) 

発注案件名称 羽曳野市立高鷲小学校・高鷲南小学校エアコン設置工事 

開札執行日時 2018/05/10 09:54 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1回 

摘要 
金額 

旭電業株式会社 145,285,000  

三栄電気工業株式会社 145,285,000  

株式会社大三洋行 145,285,000  

中央電設株式会社 145,285,000  

旭日電気工業株式会社 145,285,000  

株式会社協和エクシオ 145,285,000  

三宝電機株式会社 145,285,000  

株式会社ミライト 145,285,000  

栗原工業株式会社  無効 

サンワコムシスエンジニアリング株式会社 145,285,000  

日本電設工業株式会社 145,285,000  

東芝プラントシステム株式会社 145,285,000  

関西日立株式会社 145,285,000 落札候補者（くじ） 

トーヨー電気工事株式会社 145,285,000  

東邦電気工業株式会社 145,285,000  

株式会社阪電工 145,285,000  

 

備考 

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。 

・予定価格（税抜き）177,176,000 円 

・最低制限価格（税抜き）145,285,000 円 

 

議案第４２号 

資  料 ２ 


